СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Подлопатинское»

РЕШЕНИЕ                                         Проект

--  апреля  2016г.
с. Подлопатки                                                № --

О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «« Содружество»
МО СП «Подлопатинское»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «Подлопатинское» решил:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления
«Содружество»  МОСП «Подлопатинское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Подлопатинское»                          В.Г. Булдаков